
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 7 lipca 2023 r. 

Poz. 9    
 

  

  

ZARZĄDZENIE NR 21 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie legitymacji pracowników Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1136) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 55 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie legitymacji pracowników Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW z 2014 r. 

poz. 29 oraz z 2017 r. poz. 46) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Pracownik ABW może otrzymać legitymację na czas zatrudnienia w ABW. 

2. Legitymację wydaje się na pisemny wniosek kierownika jednostki organizacyjnej ABW, w której 

pracownik ABW jest zatrudniony, skierowany w systemie ESOD2 do kierownika jednostki 

organizacyjnej ABW właściwej w sprawach kadrowych. 

3. Wniosek o wydanie legitymacji pracownika ABW zawiera: 

1) imię i nazwisko oraz numer kadrowy pracownika ABW; 

2) wskazanie okoliczności, wynikających z zakresu działania jednostki organizacyjnej ABW, w której 

zatrudniony jest pracownik ABW, przemawiających za koniecznością wydania legitymacji; 

3) inne informacje uzasadniające potrzebę wydania pracownikowi ABW legitymacji. 

4. Organem właściwym do wydawania, wymiany, unieważniania oraz dokonywania wpisów 

w legitymacji jest kierownik jednostki organizacyjnej ABW właściwej w sprawach kadrowych.”. 

§ 2. Legitymacje wydane pracownikom ABW przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia 

zachowują ważność przez okres na jaki zostały wydane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Krzysztof Wacławek 

 

 

 

 


		2023-07-07T13:14:37+0000




